
 

 

 

 

 

 

                           

GRADONAČELNIK 
 

KLASA: 110-01/22-01/39 

URBROJ: 2182/10-02-23-2 

Knin, 24. veljače 2023.  

 
 

Gradonačelnik Grada Knina, na temelju članak 26. i 27. Zakona o radu („Narodne novine“, 

broj 93/14, 127/17, 98/19), članka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 86/08, 61/11, 4/18, 112/19) i članka 49. stavka 1. 

točke 10. Statuta Grada Knina („Službeno glasilo Grada Knina“, broj 3/21), donosi  

 

 

 

PRAVILNIK  

o  izmjeni  Pravilnika o radu  

službenika i namještenika upravnih tijela Grada Knina 
 

 

 

Članak 1. 
 

U Pravilniku o radu službenika i namještenika upravnih tijela Grada Knina („Službeno 

glasilo Grada Knina“, 21/22), u članku 79. stavku 2., riječ: „najmanje“ briše se, a iznos: „30,00“ 

zamjenjuje se iznosom: „26,55“. 

 

Članak 2. 
 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasilu Grada 

Knina“. 

 

 

 

    GRADONAČELNIK 

 

 

                                                                                                Marijo Ćaćić, mag.oec. 

 
 


